
N° EXP.  APELLIDOS  Y NOMBRES OBSERVACION CARGO

13834-2023 BRICEÑO VEGA, YALENE
PROCEDE RECLAMO, (17) PUNTOS, PERO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

13832-2023 CONTRERAS MORALES, MILENA ANALI
PROCEDE RECLAMO, (18) PUNTOS, PERO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

13787-2023 GRAOS BRICEÑO, KARLYS KARLICIA PROCEDE RECLAMO COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

13820-2023 PAREDES TACANGA, HEVER FERNANDO PROCEDE RECLAMO COORDINADOR DE RER

13782-2023 MONTENEGRO INFANTE JULIO ARMANDO PROCEDE RECLAMO COORDINADOR DE RER

13848-2023 JULCA YNFANTES, DOMITILA ANTONIA PROCEDE RECLAMO COORDINADOR DE RER

13781-2023 TORRES ULLOA, JULIO CONSTANTE
NO PROCEDE RECLAMO: PRESENTA CERTIFICADOS MAYORES A LOS 

ÚLTIMOS 5 AÑOS (2007 Y 2011)
COORDINADOR DE RER

13784-2023 ARAUJO VALDERRAMA, SANTIAGO
NO PROCEDE RECLAMO: NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO 

PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA Y EN GESTIÓN ESCOLAR
COORDINADOR DE RER

13786-2023 RIOS SANCHEZ, SANDRA GIOVANNA
NO PROCEDE RECLAMO: CUENTA CON ESTUDIOS EN OFIMÁTICA EN EL 

AÑO 2002 Y LOS CERTIFICADOS DEBEN SER EN LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS
COORDINADOR DE RER

13541-2023 ACUÑA SILVA, ELIDA ANABEL PROCEDE RECLAMO PSICOLOGO JEC

13816-2023
ALAYO SARMIENTO, MARIA CLAUDIA 

FERNANDA

NO PROCEDE RECLAMO: NO CUENTA CON ESTUDIOS EN OFIMÁTICA NIVEL 

BÁSICO
PSICOLOGO JEC

13819-2023 SIMEON ACOSTA, SILVIA FANNY PROCEDE RECLAMO PSICOLOGO JEC

13817-2023 SANCHO FERNANDEZ, ENERI PAMELA

NO PROCEDE RECLAMO:  LOS ESTUDIOS DEBEN SER CONCLUIDOS EN 

MAESTRIA Y NO EGRESADA DEL SEMESTRE ACADÉMICO I Y EL 

DIPLOMADO FUE CALIFICADO

PSICOLOGO JEC

13839-2023 MURGA DE LA CRUZ, JULIO CESAR PROCEDE RECLAMO COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

13788-2023 MONZON JULCA, PANFILO AMERICO
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL 

CARGO QUE POSTULA
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

13787-2023 RODRIGUEZ LLANTO, JHUNIOR WILFREDO
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUENTA CON TÍTULO EN LA ESPECILIDAD 

REQUERIDA
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

13835-2023 TICLIA MARCOS, YSMAEL JULIA NO PROCEDE RECLAMO: BIEN VALORADO FORMACION PROFESIONAL COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

13846-2023 CUEVA VILLANUEVA, ALFONSO
NO PROCEDE RECLAMO: BIEN VALORADO FORMACION PROFESIONAL Y 

EXPERIENCIA LABORAL
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

13802-2023 MARQUINA RAMOS, WILMA ROSANY
NO PROCEDE RECLAMO: BIEN VALORADO FORMACION PROFESIONAL Y 

EXPERIENCIA LABORAL
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

13806-2023 JIMENEZ AMADOR, LESMIS CANDELARIO NO PROCEDE RECLAMO: BIEN VALORADO FORMACION PROFESIONAL COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

13264-2023 RODRIGUEZ SALINAS, ROSITA PROCEDE RECLAMO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13829-2023 ESQUIVEL LIÑAN, MAYCOL PROCEDE RECLAMO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13821-2023 POLO MAQUI, PABLO PROCEDE RECLAMO EN PARTE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13825-2023 LAVADO LAVADO, CELIA PROCEDE RECLAMO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13785-2023 HENRIQUEZ GAVIDIA, JULIA PROCEDE RECLAMO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13850-2023 JESUS PICHEN, HILDA PROCEDE RECLAMO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13809-2023 LAVADO GUZMAN, MARILY
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
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13810-2023 MONZON DE LA CRUZ, PABLO PEDRO
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 

EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13808-2023 TORRES POLO, ROSA TRINIDAD NO PROCEDE RECLAMO: BIEN VALORADO TODOS LOS CRITERIOS LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13803-2023 CRUZ COLLANTES, LAZARO
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 

01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13805-2023 AGUILAR CHAVEZ DE RAMOS, ELENA
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13804-2023 PAREDES RODRIGUEZ, JHEASMITH NO PROCEDE RECLAMO: BIEN VALORADO TODOS LOS CRITERIOS LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13823-2023 ULLOA GARCIA, DORIS ESPERANZA
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13828-2023 OTINIANO RAMOS, ELCIRA
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 

01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13822-2023 GUERRERO GARCIA, EDILBERTO
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 

EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13847-2023 SOTELO ALAYO, KATERIN ALINA
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 

EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13837-2023 OLIVARES ALTUNA, BACILIA EMILIA
NO PROCEDE RECLAMO: NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS EN EL 

EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13840-2023 MARQUINA RODRIGUEZ, PRECILA MARTHA
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 

01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13838-2023 CAMPOS FERNANDEZ, MARYLIN
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 

EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13843-2023 CAIPO RODRIGUEZ, JHAQUELIN PROCEDE RECLAMO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13818-2023 ESPEJO MORENO, MERCEDES DEL PILAR NO PROCEDE RECLAMO: BIEN VALORADO TODOS LOS CRITERIOS LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13845-2023 JESUS PICHEN, HILDA

SE PROCEDIÓ A EVUALUAR EL EXPEDIENTE DE TRUJILLO SERIN, MILINA 

COMO LO SOLICITÓ Y SE VERIFICÓ QUE CUENTA CON LOS REQUISITOS 

REQUERIDOS

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13800-2023 VARGAS MARQUINA, MAURA NO PROCEDE RECLAMO: BIEN VALORADO TODOS LOS CRITERIOS LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13844-2023 VALDERRAMA CAIPO, DIGNA ISABEL
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13827-2023 LLAURY SUAREZ, KEYKO ISAMAR
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 

01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

13833-2023 RUBIO GARCIA, IRMA ELI
NO PROCEDE RECLAMO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 

EL PUESTO AL QUE POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
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